- Realização do Campeonato de Futsal Setor Norte - Copa Norte
e. FONTE DE RECURSO: 0.1.500 - Recursos do Exercício Corrente / Recursos não Vinculados de

Impostos
f. NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.31.00 Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas - R$

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

II - ANULAÇÃO

a. PODER: 02 - Poder Executivo;
b. ÓRGÃO: 02 03 01 - Secretaria Municipal de Planejamento e Orçamento
c. PROGRAMA: 99 999 0001 - Programa de Apoio a Gestão Administrativa
d. ATIVIDADE: 99 999 0001 9999 0001 - Reserva de Contingência das Emendas Parlamentares
e. FONTE DE RECURSO: 0.1.500 - Recursos do Exercício Corrente / Recursos não Vinculados de

Impostos
f. NATUREZA DA DESPESA: 9.9.99.99.99 - Reserva de Contingência / Reserva do RPPS  - R$ 2.500,00

(dois mil e quinhentos reais)

JUSTIFICATIVA:
Pretende o parlamentar com esta emenda destinar recursos para pagamento de premiação dos
vencedores das categorias participantes do Campeonato de Futsal do Setor Norte - Copa Norte, que será
realizado no ano de 2025, e que conta com a participação de várias equipes.